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صفحـــات ویـــژه قـــدس بـــرای اســـتان‌های خراســـان رضـــوی، 
ــتان‌ها ــایر اسـ ــرای سـ ــه بـ ــی+ یـــک صفحـ ــمالی و جنوبـ شـ

آیت‌الله علم‌الهدی بیان کرد  
ضرورت احیا و حفظ 

توانمندی‌های داخلی برای 
ایجاد توسعه اقتصادی

خراسان شمالی
برداشت 33 تن نگین 
زعفران از مزارع استان

خراسان جنوبی
نیاز استان به 8هزار میلیارد 
تومان برای اجرای سازه‌های 

آبخیزداری

دوشنبه 26 آبان I 1404 26 جمادی الاول I 1447 17 نوامبر I 2025 سال سی و هشتم I شماره I 10795 ویژه‌نامه 5174

کشف 16میلیارد ریال تریاک از عطاری‌ها
رئیس اداره نظارت بر فراورده‌های طبیعی، سنتی و شیر خشک دانشگاه علوم پزشکی مشهد خبر داد 
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آیت‌الله سیداحمد علم‌الهدی در دیدار جواد صفایی، مدیرکل 
پارک علم و فناوری خراسان رضوی اظهار کرد: الحمدلله ...

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان‌شمالی از برداشت ۳۳ 
تن نگین زعفران از سطح 5هزار و ۲۹ هکتار مزارع این استان ...

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی گفت: 
به منظور مقابله با هدررفت ۷۰۰میلیون مترمکعب رواناب ...

نقدی بر نشست مسئولان علوم پزشکی مشهد درباره پاسخ به مطالبات پرستاران مشهدی 

خبری از درمان درد پرستاران نیست
سرانه پرستار به تخت در مشهد از سرانه کشوری عقب‌تر است

 افزایش  افزایش ۱۵۱۵درصدی قیمت نان  بدون سامانه نانینو درصدی قیمت نان  بدون سامانه نانینو 
شکاف نظارتی  و خطر تخلف را آشکار کرده استشکاف نظارتی  و خطر تخلف را آشکار کرده است

یک نان با دو کارتخوانیک نان با دو کارتخوان
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راه‌انــدازی منطقه آزاد تجاری یکی از مطالبات دو دهه اخیر 
مردم استان مازندران به شمار می‌رود که در دولت چهاردهم 
به نتیجه رسید. ایران در‌ حال ‌حاضر ۱۴منطقه آزاد دارد که قرار 
است مازندران نیز به ‌طور رسمی به جرگه مناطق آزاد بپیوندد. 
این منطقه آزاد در سه پهنه ساحلی از استان مازندران از شرق 
تا غرب استان را پوشش خواهد داد، اما هنوز کارکردهای اصلی 
آن مشخص نیست.  طــرح منطقه آزاد تجاری- صنعتی 
سه‌لکه‌ای یا سه‌نقطه‌ای مازندران که هفتم شهریور ۱۴۰۳ 
اساسنامه آن با امضای معاون اول رئیس‌جمهور به وزارت 
امور اقتصادی و دارایی ابلاغ شد، مجموعاً ‌هزار و ۶۰۵ هکتار 
مساحت دارد که در سه نقطه از استان قــرار گرفته است. 
مزایای بهره‌مندی از این طرح فقط شامل سه نقطه محدود در 

بندر امیرآباد با هزار و 60 هکتار مساحت، منطقه ...

محدوده‌های بندر امیرآباد، منطقه 
 ساحلی چپکرود و بندر نوشهر
 به مناطق آزاد می‌پیوندند 
 ایجاد منطقه آزاد 

در مازندران
 فرصت یا تهدید؟
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استاندار خراسان رضوی:  

موضوع آب حوزه تمدنی ما را تهدید می‌کند
استاندار خراسان رضوی گفت: در آخرین اقدام‌ها، موضوع آب 
در استان به سطح امنیتی رسیده، زیرا مسئله فراتر از بحث اداری 
است و حوزه تمدنی ما را تحت تأثیر قرار می‌دهد. نمی‌توان تصور 

کرد در سه سال آینده برای این موضوع، بدون برنامه ادامه داد.
غلامحسین مظفری در جلسه کارگروه سازگاری با کم‌آبی استان، 
با تأکید بر ضــرورت توجه همزمان به راه‌حل‌های کوتاه‌مدت، 
میان‌مدت و بلندمدت تصریح کرد:  اینکه تصور کنیم به زودی 
آب جدیدی به استان یا مشهد وارد می‌شود اشتباه است، 
آبی که در برخی صنایع فروخته شده، آب جدید نیست و باید 

جایگزین شود.
وی ادامه داد: منابع محدود است و باید بر اولویت‌ها تمرکز کرد. 
تلاش می‌کنیم جلسه‌ای  در این مورد با رئیس‌جمهور یا معاون 
اول او، وزیر نیرو، سازمان برنامه و بودجه و مجمع نمایندگان 

برگزار کنیم.
علیرضا قامتی، معاون هماهنگی امــور عمرانی استانداری 
خراسان رضوی نیز  تأکید کرد: مصرف آب در سال ۱۴۰۱ بالای ۱۳ 
هزار مترمکعب بر ثانیه بود و امسال با وجود افزایش جمعیت و 
فشار بیشتر بر شبکه، این رقم به حدود 11/3 هزار مترمکعب بر 

ثانیه کاهش یافته است.
سیدحسن حسینی، فرماندار ویژه مشهد نیز  گفت: اکنون 
۱۲ پــروژه در دست اجرا داریــم؛ پنج پــروژه بر عهده شرکت آب 
منطقه‌ای و هفت پــروژه بر عهده مشهد است. این تضمین 
را می‌دهیم که در صورت اجرای کامل این ۱۲ پروژه، سال ۱۴۰۵ 
را بــدون مشکل پشت ســر خواهیم گــذاشــت. بــا ایــن حــال، 
خشکسالی و مسائل دیگر همچنان جزو چالش‌های اصلی 

است.

آب

در پایان سفر هیئت اقتصادی خراسان رضوی به قرقیزستان تشریح شد

نقشه راه همکاری‌های استانی ایران و قرقیزستان؛ زمینه‌ساز گسترش روابط دو کشور
سفیر جمهوری اسلامی ایران در قرقیزستان گفت: در این سفر 
چند ملاقات رسمی با وزیران، معاونان وزیران، استانداران دو استان، 
اتاق‌های بازرگانی و سایر نهادها داشتیم. در سطح استاندار و در 
سطح سفیر نیز مذاکرات و تبادل نظرهایی صورت گرفت. هر کدام 
از این‌ها قابل پیگیری است و در چند مورد نیز برای مبادله اسناد، 
تفاهم‌ها و پروتکل‌ها برنامه‌ریزی شد تا در فرصت بعدی جمع‌بندی 
و امضا شود. نقشه راهی که بین استانداران دو کشور امضا شد، اگر 
به‌ طور جدی و دقیق پیگیری شود، می‌تواند توسعه پیدا کرده و مسیر 

روابط را مشخص و روشن کند.
غلامحسین یــادگــاری در گفت‌وگو با خبرنگاران در پایان سفر 
هیئت اقتصادی خراسان رضوی به قرقیزستان اظهار کرد: موضوع 
حمل‌ونقل یکی از مسائل اساسی بود که در این سفر مطرح شد و 
در جلسه پرسش‌ و پاسخ با حضور هیئت ایرانی و مدیران خراسان 

رضوی و استاندار ابهام‌های زیادی برطرف شد. در بخش تأمین مواد 
اولیه برای تولیدکنندگان ایرانی مذاکرات بسیار خوبی انجام شد. 
همچنین در حوزه پول، بانک و تبادلات مالی صحبت‌های مفیدی 
بین طرف ایرانی و قرقیزی انجام و تجربه‌های دو طرف نیز مبادله شد 
که می‌تواند به پیشبرد کارها کمک کند.مسائل گمرکی، موافقت‌نامه 
تجارت آزاد اوراسیا، قرنطینه و دیگر موارد تجاری به‌ خوبی مرور شد و 
فعالان بخش‌های خصوصی و دولتی حاضر در جلسات توانستند 

پاسخ بسیاری از پرسش‌های خود را دریافت کنند.
رئیس کمیته مشترک ایران و قرقیزستان نیز در خصوص دستاوردها 
و نتایج سفر هیئت اقتصادی خراسان رضوی به قرقیزستان گفت: 
با توجه به اهمیت اتحاديه اقتصادی اوراسیا ضروری است کمیته 

مشترک بازرگانی ایران و قرقیزستان به اتاق مشترک تبدیل شود.
کاظم شیردل عنوان کرد: صــادرات به کشورهای اوراسیا به‌ویژه 

قرقیزستان، با توجه به عضویت ایران در اتحاديه اقتصادی اوراسیا، 
از جمله برنامه‌هایی است که باید توسعه یابد و فعالیت‌های لازم در 

این زمینه با جدیت دنبال شود.
مصطفی نصیری، مدیرکل راه‌آهن خراسان رضوی نیز گفت: مقرر 
شده سامانه‌ای پیش‌بینی شود تا میزان بار و موجودی واگن‌ها توسط 
شرکت‌های فورواردری اعلام شود و تاجران بدون واسطه بتوانند با 

یکدیگر ارتباط برقرار کنند.
احمد معصومی‌فر، رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در شمال و 
شرق کشور نیز توضیح داد: پیگیری‌ها بستگی زیادی به درخواست 
تاجران دارد. فرض کنید در این سفر دربــاره حمل‌ونقل، راه‌آهن، 
گمرک و مــوارد دیگر صحبت‌هایی شــده؛ تجار هر جا با مانع یا 
مشکلی برخورد کنند باید از ما بخواهند. وظیفه سفارتخانه‌ها 

پیگیری و رفع موانع و همچنین پیدا کردن فرصت‌هاست.

آگهی تاریخ  09 /07/ 1404      صفحه 1 خراساندیپلماسی

شهرداری جغتای  در نظر دارد نسبت به اجاره  یک قطعه زمین  واقع در بلوار امام علی )ع( 
به  زمین  قطعه  ویک  تجاری(  )کاربری  مربع  متر   950 با مساحت  سایپا  شرقی جنب شرکت 
مساحت 900 متر مربع واقع در بلوار امام رضا )ع( جنب پمپ بنزین به متقاضیان واجد شرایط 

از طریق  سامانه  ستاد  به آدرس  www.setadiran.ir  اقدام نماید.
سامانه  درگاه  طریق  از  پاکت  بازگشایی  تا  تحویل  و  دریافت  و  مزایده  برگزاری  مراحل  کلیه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( انجام می پذیرد.
زمان انتشار در سایت : 1404/08/26                   آخرین مهلت دریافت اسناد: 1404/09/02  
آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت : 1404/09/12                 بازگشایی پاکات :1404/09/13                         

شماره مزایده:5004005190000031                            شماره مزایده:5004005190000032
تضمین شرکت در مزایده 10 درصد قیمت پایه اجاره یکسال  می باشد . 

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : جغتای -میدان شهرداری - شهرداری جغتای 
تلفن : 05145621970                                                          شهرداری جغتای                                         پ
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آگهی  مزایده اجاره  اراضی شهرداری جغتای
شهرداری جغتای  در نظر دارد نسبت به فروش 6 قطعه زمین تجاری  واقع در بلوار امام علی 
)ع( غربی و2 قطعه زمین مسکونی واقع در غرب هتل رضا) با شرایط پرداخت 60 درصد نقد 
  www.setadiran.ir آدرس   به  از طریق  سامانه  ستاد   ماهیانه(  وباقیمانده طی 5 قسط 

اقدام نماید.
کلیه مراحل برگزاری ، فراخوان و دریافت و تحویل تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( انجام می پذیرد.
زمان انتشار در سایت : 1404/08/26                  آخرین مهلت دریافت اسناد: 1404/09/02
آخرین مهلت  ارائه پیشنهاد قیمت : 1404/09/12            بازگشایی پاکت ها :1404/09/13

تضمین شرکت در مزایده 5درصد قیمت پایه  می باشد . 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : جغتای- میدان شهرداری - شهرداری جغتای 

تلفن : 05145621970                                                                شهرداری جغتای                        پ
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آگهی تجدید مزایده فروش قطعات مسکونی وتجاری
بنیاد تعاون زندانیان خراسان رضوی در نظر دارد

در  بار  تره  و  میوه  و  اغذیه  ها،  فروشگاه  واگذاری  به  نسبت  عمومی  مزایده  برگزاری  طریق  از 
 زندان سبزوار به صورت درصدی از فروش اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت 
 می شود جهت اطلاع و اخذ فرم شرکت در مزایده همه روزه از ساعت 7 الی 14 حداکثر 3 روز کاری

پس از نشر آگهی به آدرس: شهرستان سبزوار، میدان دکتر علی شریعتی، جنب زندان  دفتر 
بنیاد تعاون زندانیان سبزوار مراجعه نمایند.

تلفن هماهنگی 05144651690 همراه 09157953827 صفوی ، 09157409140 غلامرضاپور

 آگهی مزایده)نوبت سوم(
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آموزش و پرورش شهرستان کلات در نظر دارد؛ اقلام ضایعاتی و مستعمل خود)آهن آلات، 
درب و پنجــره، میــز، صندلی و تخت فلزی( واقع در کلات، ارچنگان و قلعه نو را از طریق 
مزایده عمومی به فروش برســاند. لذا متقاضیان می توانند جهت بازدید اقلام مذکور و 
دریافت اوراق مزایده از تاریخ نشــر آگهی لغایت 1404/09/10 در ســاعت اداری به 
نشــانی این اداره: خراســان رضوی- شهرســتان کلات- اداره آموزش و پرورش- واحد 
حقوقی مراجعه نمایند. جهت کســب اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفن 09158117443 

تماس حاصل فرمایید. 
آخرین مهلت تحویل گرفتن اسناد پایان وقت اداری 1404/09/10 می باشد.

رمضان پروانه- مدیر آموزش و پرورش شهرستان کلات

آگهی مزایده عمومی
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بدینوســیله به اطلاع ســهامداران محترم می رســاند با عنایت به اینکه نوبــت اول مجمع عمومی فوق 
العاده  در مورخه 1404/8/21 به حد نصاب قانونی نرســید لذا نوبت دوم مجمع عمومی فوق العاده در 
مورخ 1404/9/15 ســاعت 11 در محــل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراســان رضوی به آدرس 

وکیل آباد 30 تشکیل میگردد .
 دستور جلسه :تغییر موادی از اساسنامه شامل

1- ماده یک نوع شرکت
  2- ماده سه موضوع فعالیت 

3- ماده دوازده  شرایط اختصاصی عضویت 
ســهامدارانی که شخصا امکان حضور در مجمع را ندارند میتوانند به فرد دیگری از میان اعضا یا خارج 
از آنان وکالت بدهند. هرفردمیتواند صرفا وکالت یکنفر را داشــته باشد. وکالتنامه ها باید در تاریخ 
1404/9/12  با حضور عضو متقاضی به همراه نماینده خود دروقت اداری در محل شرکت توسط بازرس 

شرکت تائید گردد .                           هیئت مدیره شرکت تعاونی چند منظوره ثامن سبز بوم

آگهی دعوت  نوبت دوم مجمع عمومی فوق العاده                                                      
) شرکت تعاونی چند منظوره  ثامن سبز بوم به شماره ثبت 13018)
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سفارش آگهی

ســـازمان آگهـــــی هــــای روزنامــــه قــدس

از کلیه اعضا دعوت  میشــود  در 
مــورخ 1404/09/07 روز جمعــه 
ســاعت 16 در مکان دفترشرکت 

حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه:

1_طرح انحلال  شرکت 
 2_ در صورت انحلال  تعیین مکان 

تصفیه 
هیات مدیره

 آگهی دعوت مجمع عمومی
 فوق العاده 

شرکت پنجره عایق گستر طوس
 شماره ثبت 58368
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